
РЕШЕНИЕ № 245 
21.12.2017 год. 

 
Възлагане на обществен превоз на пътници по утвърдени линии от общинска, 

областна и републиканска транспортни схеми 
 

На основание чл. 16г от Наредба № 2 от 15 март 2002 г. за условията и реда за  
утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на 
пътници с автобуси, чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от ЗМСМА и във връзка с решение 
230/22.12.2016 година на Общински съвет – Габрово, публикувано в ОВ на ЕС на 
31.12.2016 година РЕШИ: 
 

1. Одобрява проект на договор с „Общински пътнически транспорт“ ЕООД - 
Габрово за възлагане на услугата Обществен превоз на пътници по утвърдена 
републиканска транспортна схема от квотата на Община Габрово. 

2. Одобрява проект на договор с „Общински пътнически транспорт“ ЕООД - 
Габрово за възлагане на услугата Обществен превоз на пътници по утвърдена 
общинска и областна транспортна схема на Община Габрово 

3. Предоставя мандат на Кмета на Община Габрово да предприеме всички 
действия по осъществяване на обществен превоз на пътници с автобуси, като сключи 
нови договори с „Общински пътнически транспорт“ ЕООД, съгласно настоящото 
решение. 

4. Задължава кмета на Община Габрово да публикува настоящото решение в 
един местен и един национален ежедневник,  с оглед спазване изискването на чл. 16г 
от Наредба № 2 от 15 март 2002 г. за условията и реда за утвърждаване на 
транспортни схеми. 
 
Приложения: 1. Проект на Договор за Републиканска транспортна схема; 
              2. Проект на Договор за Общинска транспортна схема. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


